
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 
 
 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

U.O. n. 4.6 – Graduatorie provinciali per le supplenze                                                                           

 

 

Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO Il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed urgenza in 

materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, l’articolo 1-quater, recante 

“Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 

1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di 

graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o 

sino al termine delle attività didattiche; 

 

VISTA l’OM n. 112 del 6 maggio 2022, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 

di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 
 

VISTO l’O.M. 112/2022 del 6 maggio 2022 art. 8, comma 5 nella parte “Gli uffici scolastici territorialmente 

competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza”; 

 
VISTI i provvedimenti di rettifica adottati dalle scuole e acquisiti da quest’Ufficio; 

 

DISPONE 

 
La CONVALIDA dei punteggi a seguito dei provvedimenti di RETTIFICA operata dalle scuole come di 

   seguito elencati: 

 
Cognome Nome Cdc Fascia Scuola Punteggio 

Ufficio 

Punteggio 

Scuola 

Convalidato 

BARONE PAOLA A053 2 BRIC81500G 45,5 44 

BARONE PAOLA A064 2 BRIC81500G 45,5 44 

BARONE PAOLA A030 2 BRIC81500G 56,5 55 

BARONE PAOLA AM56 2 BRIC81500G 100,5 85 

D’ELIA GIOVANNA AAAA 1 BRIC80800C 13 14 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 
 
 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

MINO' 

RITA ANNA 

MARIA A030 2 BRMM06500N 80 76 

MINO' 

RITA ANNA 

MARIA AJ56 2 BRMM06500N 80 76 

MINO' 

RITA ANNA 

MARIA ADMM 2 BRMM06500N 65 61 

PALMISANO 

MARIA 

VALENTINA A059 2 BRIS01100C 42 45 

PALMISANO 

MARIA 

VALENTINA A030 1 BRIS01100C 20 23 

PALMISANO COSIMA EEEE 1 BRIC83209 21 18 

PALMISANO COSIMA AAAA 1 BRIC83209 21 18 

PERRONE ALESSANDRA ADMM 2 BRIC817007 75,5 74 

PRENNA GIUSEPPE AL56 2 BRIC825006 110 80 

PURICELLA NOEMI AM56 2 BRIC832009 73 63 

SAMMARCO CARLO AL55 2 BRMM06500N 73,5 55,5 

SAMMARCO CARLO AR55 2 BRMM06500N 73,5 55,5 

SAMMARCO CARLO AL56 2 BRMM06500N 79,5 61,5 

SPEDICATO MATTEO AI56 2 BRIC826002 61,5 46,5 

VENERITO MARIA B023 2 BRIC80000T 33 24 

 

 

Il presente provvedimento potrà essere modificato, revocato e subire variazioni in conseguenza di 

sviluppi di eventuali procedimenti giudiziali pendenti e in ossequio al principio di autotutela, nel caso 

si evidenzino errori materiali o situazioni di illegittimità, di cui venga accertata l’eventuale 

sussistenza. 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 
 
 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. Il presente 

decreto è valido per tutta la durata delle relative graduatorie per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai candidati interessati 

mediante la pubblicazione sul sito istituzionale 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

di Brindisi e provincia 

All’U.S.R. Puglia 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

All’ALBO - sito web 
 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2024-01-12T15:18:51+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-01-12T16:32:11+0100
	protocollo




